
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

ИГРИМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 
 

628146, ул. Кооперативная, д.31. п. Игрим,  

Березовский район, ХМАО-Югра, РФ                                                                                                 Тел.: 8 (34674) 3 -18-21  

 e-mail: 86sch1-igrim@mail.ru                                                                                                           Тел./факс: (34674) 3-18-71 

 

 

ПРИКАЗ 
 

03.10.2024 г.                                                                                          № 237 – о  

 

О назначении наставника  

и наставляемого в детском саду «Звездочка» 

 

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», с годовым планом работы ДОУ на 

2024-2025 учебный год, в целях оказания методической помощи, содействия 

профессионального роста начинающих педагогов  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить воспитателя Жбанкову И.С. наставникам для воспитателя 

Лисихиной К.В. с 10.09.2024г. 

2. Воспитателю Жбанковой И.С. составить План работы по 

наставничеству на 2024-2025 учебный год в срок до 10.10.2024г. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

М.В. Саттарову. 

 

 

 

 

Директор                                          Л.Ф. Андронюк 

 

 

 

 

 

 
С приказом ознакомлен(а): 

____________И.С. Жбанкова  

____________К.В. Лисихина  

 

 


